
Středa	18.5.2016	
18:00	-	20:30	

Městská	knihovna	v	Praze	
Korunní	68,	Praha	10	

Vstupné	100,-	Kč

MUDr.	Jan	Audrlický	
Pracuje	 10.	 rokem	 jako	 psychiatr	 a	 terapeut.	 Je	 vedoucím	 týmu	
psychiatrické	ambulance	CADAS	Sananim	zaměřené	na	obRže	spojené	s	
užíváním	návykových	 látek	 a	 zároveň	 je	 součásR	 krizového	a	 terénního	
týmu	 Fokus,	 zaměřených	 na	 práci	 s	 lidmi	 s	 vážnými	 duševními	
onemocněními,	 má	 soukromou	 terapeuWckou	 praxi.	 Je	 nadšeným	
studentem	procesově	orientované	práce	aktuálně	ve	2.	fázi	diplomového	
výcviku.	 POP-ka	 mu	 stále	 učarovává	 svou	 univerzálnosR,	 kreaWvitou	 a	
hluboce	lidským	přístupem.

CYKLUS	PŘEDNÁŠEK	ZA	HRANICE	PROCESOVÉ	PRÁCE	

Extrémní	stavy	
	Procesově	orientovaný	pohled	na	práci	s	extrémními	stavy	

	 ZávislosW,	 psychózy,	 deprese,	 mánie,	 traumata,	 kóma	 aj.,	 vnímá	 procesová	 práce	 jako	 stavy	 hluboce	
změněného	vědomí	 -	extrémní	 stavy.	Většina	 z	nás	 se	 s	nimi	během	života	potká	ať	osobně,	nebo	v	blízkých	či	
vzdálenějších	 vztazích.	 Procesově	 orientovaná	 práce	 nabízí	 postupy	 a	 nástroje,	 jak	 poodhalit	 zvláštní	 smysl	 jež	
ukrývají	a	podpořit	jejich	změnu.		

	 Spolu	 s	 Janem	 budeme	 mít	 příležitost	 podívat	 se	 na	 vybrané	 typy	 práce	 a	 koncepty,	 které	 procesově	
orientovaná	psychologie	nabízí	pro	práci	s	extrémními	stavy.	Jejich	srovnání	a	zkušenosW	propojení	s	medicínským	
modelem	léčby	duševních	onemocnění.	Také	bude	příležitost	osobně	si	zkusit	některá	cvičení.	

Přijďte,	budeme	se	na	Vás	těšit!	

Počet	míst	je	omezený,	doporučujeme	zájemcům	rezervovat	si	místo	na	info@processwork.cz.	
Všechny	nevyužité	rezervace	se	5	minut	před	začátkem	přednášky	ruší.	
Dopravní	spojení	-	Metro	A	-	Jiřího	z	Poděbrad,	nebo	Tram	10,	16	-	zastávka	Vinohradská	vodárna.

InsWtut	procesově	orientované	práce	(IPOP),	www.processwork.cz.	
ve	spolupráci	s	Městskou	knihovnou	v	Praze,	www.mlp.cz.

http://www.processwork.cz
http://www.mlp.cz
mailto:info@processwork.cz?subject=
mailto:info@processwork.cz?subject=
http://www.processwork.cz
http://www.mlp.cz

